
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/134/25 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 29 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego „Dzierżoniowski bon żłobkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/474/23 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 

ustanowienia świadczenia pieniężnego „Dzierżoniowski bon żłobkowy” (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r. 

poz. 2281). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Jarosław Kresa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4058


		2025-10-06T11:01:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




